



Bazı Mşteri Hesaplarının Haczedilmemesi ve Teminata Alınmaması ile Bu Hesapların Kredi Tahsilatı İşlemlerine Konu Edilmemesi Hakkında Mesleki Tanzim Kararı Basın Duyurusu

Srdrlebilirlik odađına hizmet eden, yenilikçi ve alternatif finansman kaynakları ile paydaşlarına çzmler sunmaya devam eden Trkiye Katılım Bankaları Birliđi (TKBB), çevresel, sosyal ve ekonomik srdrlebilirliđi, finansal rakamların ötesine konumlayan büyüme stratejisi dođrultusundaki yeni mesleki tanzim kararını kamuoyu ile paylaşmak isteriz. Katılım bankacılıđının insan ve aile odaklı yaklaşımları ile etik ilkeleri ve prensipleri dođrultusunda alınan bu karar ile TKBB üye bankalarının kendi alacakları için geçerli olmak üzere; aylık geliri asgari ücret veya altında olan borçluların üye bankalar nezdindeki hesaplarına yatan ücreti ve maaşının haczedilmemesi ve teminata alınmaması kararlaştırılmıştır. Ayrıca yine bu kişilerin hesaplarına yatan sosyal yardımların da haczedilmemesi, teminata alınmaması ve borçların tahsilatında kullanılmamasını da kapsayan kararla ilgili duyuru tüm üyelerimize yapılarak yrrlđe girmiştir.

TKBB Ynetim Kurulu Bařkanı ve Vakıf Katılım Genel Mdr İkram Gktař, “Gçl bir devamlılık ancak ve ancak içinde bulunduđumuz toplumun ihtiyaçlarını gzeterek, paydař ekonomisini odađımıza alarak mmkn olacaktır. Tek taraflı deđil, kolektif bir kazancı ve refahı önemseyen, daha yařanabilir bir dnya hedefiyle faaliyetlerini yrten ve bugne kadar yařanan tm krizleri bařarıyla atlatan katılım bankacılıđı sektrnn giderek artan gc de bu çalıřma anlayıřından ileri gelmektedir. Önmzdeki dnemde tm dnyada katılım finans sektrnn, faaliyet modelinin ve benimsediđi prensiplerin, finans modellerinin srdrlebilirliđi açasından ne derece önemli olduđu çok daha iyi anlařılacaktır.” řeklinde konuřtu.

Gktař, “lkemizin refah dzeyinin ykseltilmesi misyonunda ekonomik hedeflere ulařmayı amaçlayan katılım bankacılıđı, toplumsal fayda odađına hizmet eden esasları ile sosyal finans konusunda zerine dřen sorumlulukların farkında olarak yeni adımlar atmaya devam edecektir.” dedi ve srdrlebilirlikte katılım bankacılıđının rolne vurgu yaptı.